ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 07  /TB-UBND

Xuân Phương, ngày 10 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng

và địa chỉ hộp thư điện tử của UBND xã Xuân Phương

Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương thông báo số điện thoại đường dây nóng, địa

chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về hành vi nhũng nhiễu, gây phiển hà

đối với người dân, doanh nghiệp của cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên

trách và người lao động trong xã Xuân Phương như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng:

- Ông: Dương Nghĩa Định, Bí thư Đảng ủy – CT HĐND xã:  0389019766;

- Ông: Hoàng Thanh Tùng, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã: 0974158334;

- Ông: Dương Quang Tuyên – Chủ tịch UBND xã: 0333885313;

- Bà: Dương Thị Lợi, Phó Chủ tịch HĐND xã: 0981601971;

- Ông: Dương Xuân Chinh, Phó Chủ tịch UBND xã: 0979246163;

- Ông: Dương Văn Vận, phó Chủ tịch UBND xã: 0971190582;

2. Địa chỉ thư điện tử: xuanphuong.phubinh.thainguyen.gov.vn

3. Nội dung phản ánh, kiến nghị được tiếp nhận

Thông tin phản ánh kiến nghị về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với

người dân, doanh nghiệp của công chức, người lao động thuộc UBND xã Xuân

Phương trong giải quyết công việc.

4. Yêu cầu đối với phản ánh, kiến nghị

- Thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã Xuân Phương;

- Thể hiện rõ nội dung phản ánh, kiến nghị;

- Nêu rõ họ tên, địa chỉ, số điện thoại liên hệ (hoặc địa chỉ email cần liên hệ)

của các cá nhân, tổ chức có phản ánh, kiến nghị;

- Đối với các nội dung liên quan đến khiếu nại, tố cáo và giải quyết khiếu nại,

tố cáo được thực hiện theo quy định Luật khiếu nại, Luật Tố cáo.

5. Thời gian tiếp nhận thông tin

UBND xã Xuân Phương tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị của các cơ

quan, tổ chức, cá nhân 24/24 giờ vào tất cả các ngày trong tuần và được bảo đảm bí

mật theo quy định.

UBND xã Xuân Phương trân trọng thông báo, rất mong nhận được sự hợp tác

của các cơ quan, đơn vị và cá nhân./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Phú Bình;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- UB MTTQ và các đoàn thể xã;

- Bt chi bộ, Trưởng xóm, Trưởng ban

CTMT xóm;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Quang Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T08:34:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T08:46:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!